

GUSTARE / STARTER

- **ANTIPASTO "ARTEMIS" PENTRU DOI**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergeni nu sunt disponibile momentan)

- **CREVEȚI ÎN SOS DE VIN ALB CU UNT**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergeni nu sunt disponibile momentan)

- **BULETE DE BRÂNZĂ CU VITĂ**

- Ingrediente: Muschi de vită, Paine alba (Faina alba de grau tip 650, apa, maia, sare iodată), Parmezan (Conține Lapte), Albus de ou, Ulei de măsline, Sare iodată, Worchester Knorr (Conține Muștar), Tabasco (Ardei rosu Jalapeno, apa, zahar, sare, usturoi, otet distilat, agent de ingrosare, guma xantan, sos iute marca Tabasco (otet distilat, ardei iute rosu, sare)), Piper negru, Aditivi: Colorant: Caramel III-amoniac (E 150 c), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Guma de Xantan (E 415), Agent de întărire: Clorura de calciu (E 509).
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică: 240.2 kcal/1005.2 kJ, Grăsimi: 13.3 g (din care Acizi grași saturați: 5.1 g), Glucide: 13.4 g (din care Zaharuri: 0.9 g), Proteine: 16.4 g, Sare: 1.9 g.
- Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar.

- **CARPACCIO DE VITĂ**

- Ingrediente: Muschi de vită, Ulei de măsline, Paine alba (Faina alba de grau tip 650, apa, maia, sare iodată), Roșii cherry, Rucola, Mustar (Apa, otet, seminte de MUSTAR, zahar, sare, ulei vegetal (floarea soarelui), condimente (coriandru, curcuma), colorant (beta caroten), agent de ingrosare (guma de xantan), aroma.), Capere, Ceapă, Miere, Agent de încărcare: Guma de Xantan (E415), Colorant: betacaroten (E 160 e).
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică: 257.1 kcal/1066 kJ, Grăsimi: 21.1 g (din care Acizi grași saturați: 4.4 g), Glucide: 7.8 g (din care Zaharuri: 1.8 g), Proteine: 8.7 g, Sare: 0.5 g.
- Alergeni: Gluten, Muștar.

- **TARTAR DE VITĂ**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergeni nu sunt disponibile momentan)

- **TARTAR DE TON**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergeni nu sunt disponibile momentan)

- **HUMMUS AFUMAT CU SFECLĂ ROȘIE COAPTĂ**

- Ingrediente: Năut, Pâine albă (Făină albă de grâu tip 650, apă, maia, sare iodată), Sfeclă roșie, Ulei de măsline, Pastă din semințe de susan, Sare iodată, Boia dulce afumată, Piper negru, Suc de lămâie / Suc de lime, Usturoi.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică: 147.6 kcal/619 kJ, Grăsimi: 5.0 g (din care Acizi grași saturați: 0.7 g), Glucide: 17.0 g (din care Zaharuri: 1.9 g), Proteine: 6.3 g, Sare: 2.4 g.
- Alergeni: Conține: Gluten, Susan. Poate conține urme de: Ouă, Soia, Lapte, Țelină, Muștar.

- **Vânătă coaptă cu legume**

- Ingrediente: Vânătă, Ciuperci champignons, Ceapa, Dovlecel, Ulei de măsline, Pătrunjel, Pastă din semințe de susan, Suc de lamaie, Usturoi.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică: 76.6 kcal/316.9 kJ, Grăsimi: 5.9 g (din care Acizi grași saturați: 0.9 g), Glucide: 3.7 g (din care Zaharuri: 2.6 g), Proteine: 1.4 g, Sare: 0 g.
- Alergeni: Conține: Susan.

Supe & Ciorbe

- **Supă de midii**

- Ingrediente: (Detalii ingrediente nu sunt disponibile)
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 458.1/109.6, Grăsimi (g): 4.7 (din care Acizi grași saturați: 0.8g), Glucide (g): 8.8 (din care Zaharuri: 6.6g), Proteine (g): 7.6, Sare (g): 2.7.
- Alergeni: Conține: Gluten, Moluște. Poate conține urme de: Soia, Susan.

- **Ciorbă de vacuță cu legume**

- Ingrediente: Pulpă de vită, Morcov, Ceapă, Fasole (*decongelată), Mazăre (*decongelată), Ulei de floarea soarelui, Rădăcină de pătrunjel, Țelină, Sare iodată, Pătrunjel, Pastă de tomate, Piper negru.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 557.5/133.8, Grăsimi (g): 7.7 (din care Acizi grași saturați: 1.6g), Glucide (g): 3.7 (din care Zaharuri: 1.8g), Proteine (g): 10.8, Sare (g): 3.6.
- Alergeni: Conține: Țelină.

- **Ciorbă de burtă**

- Ingrediente: Burtă de vită (*decongelată), Morcov, Ceapă, Smântână, Oase vită, Țelină, Gălbenuș de ou, Usturoi, Gogoșari în oțet (Conține Muștar), Ardei iute murat, Piper negru, Sare iodată, Ulei de floarea soarelui, Frunză de dafin, Corector aciditate: E260, Stabilizator: E451.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 407.2/98.1, Grăsimi (g): 6.5 (din care Acizi grași saturați: 2.9g), Glucide (g): 3.9 (din care Zaharuri: 2.2g), Proteine (g): 5.4, Sare (g): 2.4.
- Alergeni: Conține: Ouă, Lapte, Țelină, Muștar.

- **Supă cremă de broccoli cu praz și camembert**

- Ingrediente: Brocoli, Cartofi, Brânză Camembert (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi...), Pâine toast (conține Gluten), Ceapă, Praz, Ulei de măsline, Parmezan (conține Lapte), Sare iodată, Oregano, Piper alb, Oțet din vin alb (conține Sulfiți), Usturoi, Conservant: E200, E282.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 606.1/145.3, Grăsimi (g): 8.4 (din care Acizi grași saturați: 1.2g), Glucide (g): 9.1 (din care Zaharuri: 1.3g), Proteine (g): 6.5, Sare (g): 2.9.
- Alergeni: Conține: Gluten, Lapte, Sulfiți. Poate conține urme de: Ouă, Soia, Nuci, Susan.

Salate

- **Salată Caesar**

- **Ingrediente:** Piept de pui, Salată iceberg, Parmezan (Lapte), Maioneză (Lapte, Ouă), Pâine Albă (Grâu, conservanți...), Suc lămâie/lime, Ulei măsline, Sare iodată, Muștar Dijon (Muștar, Sulfiți), Sos Worcester (Muștar), Anșoa (Pește), Piper alb, Capere, Sos Sriracha (gumă xantan...), Usturoi, Aditivi: E150c, E200, E224, E282, E330, E412, E415, E300.
- **Informații nutriționale per 100g:** Valoare Energetică (kJ/kcal): 659.6/158.1, Grăsimi (g): 8.6 (din care Acizi grași saturați: 2.2g), Glucide (g): 4.6 (din care Zaharuri: 3.3g), Proteine (g): 13.3, Sare (g): 3.
- **Alergeni:** Conține: Gluten, Ouă, Pește, Lapte, Muștar, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Susan.

- **Salată cu mozzarella di bufala & struguri copti**

- **Ingrediente:** Mozzarella bivol, Pâine Albă Feliată (Grâu, gluten...), Prosciutto crudo, Roșii cherry, Fistic, Struguri, Ulei măsline, Oțet balsamic (Sulfiți), Conservant: E200, E252, E262.
- **Informații nutriționale per 100g:** Valoare Energetică (kJ/kcal): 798.3/553.5 (Notă: kcal pare eronat în datele vechi), Grăsimi (g): 19.1 (din care Acizi grași saturați: 7g), Glucide (g): 10.4 (din care Zaharuri: 3.1g), Proteine (g): 11.4, Sare (g): 0.7.
- **Alergeni:** Conține: Lapte, Nuci, Sulfiți. Poate conține urme de: Ouă, Soia, Susan.

Paste

- **Tagliatelle cu fructe de mare**

- **Ingrediente:** Tagliatelle cu ouă (Grâu, Ouă), Midii (*decongelate), Creveți (*decongelati), Vongole (*decongelate, Moluște), Calamar (*decongelat), Unt, Capere, Vin alb, Sare iodată, Ardei iute, Ulei măsline, Usturoi, Pătrunjel, Piper negru.
- **Informații nutriționale per 100g:** Valoare Energetică (kJ/kcal): 718.8/172, Grăsimi (g): 6.1 (din care Acizi grași saturați: 2.9g), Glucide (g): 15.2 (din care Zaharuri: 14.1g), Proteine (g): 13, Sare (g): 2.6.
- **Alergeni:** Conține: Gluten, Crustacee, Ouă, Lapte, Moluște. Poate conține urme de: Soia.

- **Tagliatelle cu ragu**

- Ingrediente: Tagliatelle cu ouă (Grâu, Ouă), Pastă tomate, Carne vită tocată, Carne porc tocată, Parmezan (Lapte), Unt, Țelină, Morcov, Ulei măsline, Ceapă, Vin roșu, Busuioc, Oregano, Rozmarin, Zahăr, Usturoi.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1008/241.7, Grăsimi (g): 10.2 (din care Acizi grași saturați: 4.6g), Glucide (g): 24.8 (din care Zaharuri: 22.3g), Proteine (g): 11.3, Sare (g): 0.3.
- Alergeni: Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Țelină. Poate conține urme de: Soia.

● Spaghete alla carbonara

- Ingrediente: Paste spaghetti (Grâu), Guanciale, Ou, Parmezan (Lapte), Unt, Sare iodată, Piper negru.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1627/389.8, Grăsimi (g): 26.9 (din care Acizi grași saturați: 11.2g), Glucide (g): 24.2 (din care Zaharuri: 21.7g), Proteine (g): 12.4, Sare (g): 3.3.
- Alergeni: Conține: Gluten, Ouă, Lapte. Poate conține urme de: Soia.

● Penne cu roșii și busuioc

- Ingrediente: Penne Barilla (Gluten), Pastă tomate, Roșii cherry, Unt, Parmezan (Lapte), Ulei măsline, Sare iodată, Zahăr, Piper alb, Usturoi, Busuioc.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1003/240.4, Grăsimi (g): 8.2 (din care Acizi grași saturați: 3.7g), Glucide (g): 31.3 (din care Zaharuri: 5.9g), Proteine (g): 6.9, Sare (g): 2.8.
- Alergeni: Conține: Gluten, Lapte. Poate conține urme de: Soia, Muștar.

● Paste asiatice cu legume

- Ingrediente: Taiței grâu (Grâu, E500i), Piept pui, Ardei, Sos soia (Soia, Grâu, E202...), Varză, Varză, Ciuperci, Ceapă, Ceapă verde, Chilli fulgi, Usturoi, Susan alb, Aditivi: E202, E500, E1422.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 766.6/182.8, Grăsimi (g): 1.5 (din care Acizi grași saturați: 0.3g), Glucide (g): 30 (din care Zaharuri: 4.1g), Proteine (g): 11.1, Sare (g): 0.9.
- Alergeni: Conține: Gluten, Soia, Susan.

Preparate principale din carne

- **Vită Wellington**

- Ingrediente: Muschi vită, Aluat foietaj (Grâu, emulsifiant E472...), Ciuperci, Ou, Prosciutto crudo, Pastă tomate, Ulei floarea soarelui, Vinete, Ceapă, Unt, Usturoi, Sare Maldon, Sare iodată, Morcov, Sfeclă, Piper negru, Muștar Dijon (Muștar, Sulfiți, E224, E330), Cimbru, Conservant: E224, E252, Antioxidant: E330, Corector aciditate: E330.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 972.5/233.9, Grăsimi (g): 16.9 (din care Acizi grași saturați: 5.5g), Glucide (g): 8.4 (din care Zaharuri: 1.1g), Proteine (g): 9.8, Sare (g): 2.9.
- Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Sulfiți.

- **Antricot de vită Argentina**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile)

- **Mușchi de vită cu piure de cartofi și sos demi-glace**

- Ingrediente: Mușchi vită, Cartofi, Vinete, Țelină, Morcov, Ceapă, Ulei floarea soarelui, Pastă tomate, Sfeclă, Ciuperci, Usturoi, Țelină, Lapte, Unt, Sare iodată, Sare mare, Piper negru, Cimbru.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 518.3/124.8, Grăsimi (g): 8.5 (din care Acizi grași saturați: 2.7g), Glucide (g): 6.1 (din care Zaharuri: 2g), Proteine (g): 5.8, Sare (g): 2.6.
- Alergeni: Conține: Lapte, Țelină.

- **Mușchi de porc sous-vide cu piure de mazăre**

- Ingrediente: Mușchiuleț porc, Mazăre (*decongelată), Vinete, Ceapă, Morcov, Ulei floarea soarelui, Pastă tomate, Sfeclă, Ciuperci, Țelină, Țelină, Unt, Sare iodată, Piper negru, Ulei măsline, Aditivi: E500ii, E415.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 484.9/116.5, Grăsimi (g): 7.1 (din care Acizi grași saturați: 1.9g), Glucide (g): 5 (din care Zaharuri: 2.8g), Proteine (g): 7.3, Sare (g): 1.1.
- Alergeni: Conține: Lapte, Țelină.

- **Cosițe de porc gătite lent cu cartofi wedges**

- Ingrediente (din prep. vechi): Coaste porc, Cartofi, Maioneză (Lapte, Ouă), Morcov, Țelină, Sare iodată, Vin roșu, Piper negru, Smântână, Usturoi, Miere, Suc sfeclă, Zahăr brun, Salvie, Boia afumată, Oțet vin alb (Sulfii), Lămâie, Whisky, Scorțișoară. (Cartofii wedges sunt specifici meniului nou)
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 559.1/134.7, Grăsimi (g): 9.9 (din care Acizi grași saturați: 2.8g), Glucide (g): 4.4 (din care Zaharuri: 1.6g), Proteine (g): 6.2, Sare (g): 2.7.
- Alergeni (din meniul vechi): Conține: Ouă, Lapte, Țelină, Sulfii. Poate conține urme de: Gluten, Soia, Muștar.

- **Piept de pui sous-vide cu gorgonzola și bulete de cartof cu bacon**

- Ingrediente: Smântână UHT 15% (E407), Gorgonzola (Lapte), Piept pui, Vin, Cartofi, Ou, Unt, Ceapă, Bacon (Lapte, E451, E301, E262, E250), Cimbru, Pesmet panko (Grâu, E220, E300), Parmezan (Lapte), Făină grâu, Albuș ou, Sare iodată, Ulei măsline, Salvie, Piper negru, Aditivi: E220, E301, E250, E262, E407, E451, E300.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 826.9/198.7, Grăsimi (g): 15 (din care Acizi grași saturați: 6.5g), Glucide (g): 2.5 (din care Zaharuri: 0.4g), Proteine (g): 10.1, Sare (g): 1.2.
- Alergeni: Conține: Gluten, Ouă, Lapte. Poate conține urme de: Soia, Nuci, Țelină, Muștar, Susan, Lupin.

- **Snitel vienez din mușchi de porc cu jumătăți de cartof**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergeni nu sunt disponibile în meniul vechi furnizat)

- **Piept de rață sous-vide cu sos de caise și texturi de morcovi**

- Ingrediente: Piept rață, Morcov, Unt, Zahăr, Caise confiate (E220), Ulei măsline, Suc portocale, Sare iodată, Suc lămâie, Piper negru, Chilli fulgi, Gumă xantan (E415).
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 667.8/160.6, Grăsimi (g): 10.1 (din care Acizi grași saturați: 4.7g), Glucide (g): 6.9 (din care Zaharuri: 6.2g), Proteine (g): 9.2, Sare (g): 1.8.
- Alergeni: Conține: Lapte. Poate conține urme de: Nuci.

- **Obrăjori gătiți lent cu piure de cartofi și sos demi-glace**

- Ingrediente: Obraz vită, Cartofi, Vinete, Morcov, Țelină, Ceapă, Sfeclă, Unt, Ciuperci, Făină grâu dur, Țelină, Sare iodată, Vin roșu, Ulei floarea soarelui, Lapte, Piper negru, Chives, Cimbru, Usturoi, Pastă tomate, Frunză dafin.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 569.8/136.6, Grăsimi (g): 9.3 (din care Acizi grași saturați: 4.1g), Glucide (g): 6.4 (din care Zaharuri: 2g), Proteine (g): 5.9, Sare (g): 1.4.
- Alergeni: Conține: Gluten, Lapte, Țelină.

- **Tomahawk**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

- **Burger**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

- **Ceafă de porc la grătar**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

- **Piept de pui la grătar**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

Pește & fructe de mare

- **Fritto misto**

- Ingrediente: Creveți (*decongelati), Calamar (*decongelat), Făină grâu dur, Dovlecel, Morcov, Usturoi, Sare iodată, Piper negru.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 497.1/117.5, Grăsimi (g): 1.3 (din care Acizi grași saturați: 0.2g), Glucide (g): 8.8 (din care Zaharuri: 1g), Proteine (g): 17.1, Sare (g): 3.4.
- Alergeni: Conține: Gluten, Crustacee, Moluște.

- **Caracatiță cu cartofi fondant**

- Ingrediente (din prep. vechi): Caracatiță (*decongelată), Cartofi, Ceapa, Lămâie, Portocală, Ulei măsline, Unt, Vin, Măr, Țelină, Zahăr, Usturoi, Oțet balsamic (Sulfiți), Pătrunjel, Chilli fulgi. (Cartofii fondant sunt specifici meniului nou)
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 457.4/109.7, Grăsimi (g): 6 (din care Acizi grași saturați: 2g), Glucide (g): 8.4 (din care Zaharuri: 3.3g), Proteine (g): 5.1, Sare (g): 0.3.
- Alergeni (din meniul vechi): Lapte, Țelină, Sulfiți, Moluște.

- **Păstrăv cu mămăliguță**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile în meniul vechi furnizat)

Deserturi

- **Pănași gătiți la abur cu sos anglais**

- Ingrediente (din rețeta batch veche): Frișcă 32% (Lapte, E407), Brânză vaci, Ou, Zahăr, Gălbenuș ou, Griș (Gluten), Zahăr, Unt, vanilie, Coajă lămâie, Sare, Agent afânare: E500ii.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 949.6/226.4, Grăsimi (g): 15.3 (din care Acizi grași saturați: 9g), Glucide (g): 14.3 (din care Zaharuri: 12.1g), Proteine (g): 8, Sare (g): 0.4.
- Alergeni: Conține: Gluten, Ouă, Lapte.

- **Fondant de ciocolată cu înghețată**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

- **Tartă cu lime**

- Ingrediente: Lapte condensat, Frișcă lichidă (Lapte), Biscuiți digestivi (Gluten), Lime, Unt, Cacao, Corector aciditate: E525, E5011.
- Informații nutriționale per 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1438.6/343.1, Grăsimi (g): 19 (din care Acizi grași saturați: 14.8g), Glucide (g): 38.1 (din care Zaharuri: 28g), Proteine (g): 5.1, Sare (g): 0.4.
- Alergeni: Conține: Gluten, Lapte.

- **Înghețată (două globuri)**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergeni nu sunt disponibile momentan)

- **Brownie de ciocolată cu sos de fistic**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergeni nu sunt disponibile momentan)

Garnituri & Salate

- **Sparanghel sote**

- Ingrediente: Sparanghel, Pătrunjel, Parmezan (Lapte), Suc lămâie, Sare iodată, Ulei măsline, Unt, Piper negru.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 475.4/114.5, Grăsimi (g): 7.9 (din care Acizi grași saturați: 3.8g), Glucide (g): 2.6 (din care Zaharuri: 1.5g), Proteine (g): 6.8, Sare (g): 2.7.
- Alergeni: Conține: Lapte.

- **Cartofi prăjiți cu parmezan și pătrunjel**

- Ingrediente (din rețeta veche): Cartofi, Pătrunjel, Parmezan (Lapte).
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 419.9/100.4, Grăsimi (g): 2.7 (din care Acizi grași saturați: 1.7g), Glucide (g): 13 (din care Zaharuri: 0.6g), Proteine (g): 5.3, Sare (g): 0.2.
- Alergeni: Lapte.

- **Cartofi dulci prăjiți cu parmezan**

- Ingrediente (din rețeta veche): Cartofi dulci, Parmezan (Lapte).
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 607.8/144.2, Grăsimi (g): 3.3 (din care Acizi grași saturați: 2g), Glucide (g): 22.1 (din care Zaharuri: 4.2g), Proteine (g): 5.2, Sare (g): 0.2.
- Alergeni: Lapte.

- **Risotto cu parmezan**

- Ingrediente: Orez Arborio, Parmezan (Lapte), Unt, Vin alb, Sare iodată, Piper negru.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 1671.2/399.9, Grăsimi (g): 21.9 (din care Acizi grași saturați: 14.5g), Glucide (g): 35.5 (din care Zaharuri: 0.5g), Proteine (g): 13.8, Sare (g): 4.1.
- Alergeni: Conține: Lapte.

- **Legume la grătar**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

- **Cartof copt cu brânză**

- Ingrediente (din rețeta veche): Cartofi, Cheddar/Emborg (Lapte), Unt, Chives, Sare iodată, Piper negru, Colorant: E160b.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 763.6/183.2, Grăsimi (g): 7.2 (din care Acizi grași saturați: 4.7g), Glucide (g): 10.9 (din care Zaharuri: 0.5g), Proteine (g): 2.7, Sare (g): 2.6.
- Alergeni: Lapte.

- **Salată de rucola cu roșii cherry și parmezan**

- Ingrediente: Rucola, Roșii cherry, Parmezan (Lapte), Sare, Ulei măsline, Piper negru.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 539/129.8, Grăsimi (g): 9.7 (din care Acizi grași saturați: 3.3g), Glucide (g): 4.2 (din care Zaharuri: 1.3g), Proteine (g): 6.7, Sare (g): 6.4.
- Alergeni: Conține: Lapte.

- **Castraveți murați**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile în meniul vechi furnizat)

- **Mix de salată cu vinegretă**

- Ingrediente: Salată mix, Vinegretă, Ulei măsline, Sare, Piper negru.
- Informații nutriționale per 100g (din meniul vechi): Valoare Energetică (kJ/kcal): 371.9/89.7, Grăsimi (g): 5.6 (din care Acizi grași saturați: 0.8g), Glucide (g): 8.5 (din care Zaharuri: 7.3g), Proteine (g): 0.9, Sare (g): 3.7.
- Alergeni: Poate conține urme de: Țelină.

- **Salată de roșii**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile în meniul vechi furnizat)

- **Salată de castraveți**

- Ingrediente: Castraveți, Ceapă verde, Usturoi, Zahăr, Chilli fulgi, Fenicul.
- Informații nutriționale per 100g: (Nu sunt disponibile în format per 100g; valorile originale erau per porție).
- Alergeni: Nu sunt specificați.

- **Salată de varză** *(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)*

Sosuri

- **Sos de usturoi**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

- **Sos picant**

(Detalii ingrediente, nutriționale și alergenii nu sunt disponibile momentan)

- **Sos de gorgonzola**

- Ingrediente: Smântână UHT, Gorgonzola, Apă, Vin alb, Unt, Ceapă, Cimbru, Parmezan, Sare iodată, Piper, Aditivi.

- Informații nutriționale per 100g: (Nu sunt disponibile în format per 100g; valorile originale erau per porție de 50g).
- Alergeni: Conține: Lapte.

- **Chimichurri**

- Ingrediente: Ardei, Ulei măsline, Pătrunjel, Sare, Piper negru, Oțet vin alb (Sulfiți), Oregano, Pudră chilli, Usturoi, Aditiv.
- Informații nutriționale per 100g: (Nu sunt disponibile în format per 100g; valorile originale erau per porție de 50g).
- Alergeni: Conține: Sulfiți.

- **Demi-glace de legume**

- Ingrediente: Vinete, Țelină, Morcov, Ceapă, Ulei floarea soarelui, Sfeclă, Ciuperci, Usturoi, Pastă tomate, Sare, Apă.
- Informații nutriționale per 100g: (Nu sunt disponibile în format per 100g; valorile originale erau per porție de 50g).
- Alergeni: Conține: Țelină.